

## Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba Estado de São Paulo

## **DECRETO Nº 187/11, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2011**

Institui a Comissão para acompanhamento das atividades do convênio, do Projeto Estadual do Leite "VIVALEITE", e dá outras providências.

ANTONIO CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal de Caraguatatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

## **DECRETA:**

- **Art. 1º** Fica instituída a Comissão para acompanhamento das atividades do convênio, no Município de Caraguatatuba, do PROJETO ESTADUAL DO LEITE "VIVALEITE", desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Caraguatatuba e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto nº 44.569/99 alterado pelo Decreto nº 45.014/2000 e alterações posteriores, que terá a seguinte composição:
- I Rose de Cassia Erthal, RG nº 08.310.233-5, representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo;
- II Derci de Fátima Andolfo, RG nº 11.891.395, representante da Prefeitura Municipal na área da Saúde;
- III Julian Lucena de Azevedo, RG nº 30.106.348-5, representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;
- IV Angela Cristina dos Santos Sbruzzi, RG nº 19.830.542-4, representante da Prefeitura Municipal na área de Assistência Social.
- Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, ficando convalidados os atos praticados anteriormente na execução do projeto.

Caraguatatuba, 19 de dezembro de 2011

ANTONIO CARLOS DA SILVA

Prefeito Municipal

Correction is Assuming

PUBLICADO EM 21/12/2011
MO JORNAL LOCAL Express
Cauxas & Edica 953